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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DEVOLL

Nr______prot Bilisht me __/__/2019

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Devoll

Adresa Lagjia Nr.1 Rruga “24 tetori” Nr.9, Bilisht, Devoll

Tel/Fax +355 811 2 22 88

E-mail prokurimebashkiadevoll@gmail.com

Adresa e Internetit www.bashkidevoll.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e hapur

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: Blerje karburant per nevoja te Bashkise Devoll –REF--

05756-01-30-2019

LOTI I NAFTE REF-05766-01-30-2019

LOTI II BENZINE REF-05768-01-30-2019

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje karburant per nevoja te Bashkise Devoll

LOTI I NAFTE

LOTI II BENZINE

5. Fondi limit : 19,353,458.3 (nentembedhjete milion e treqind e pesedhjete e tre mije e katerqind

e pesedhjete e tete pike tre )lek, pa tvsh, i ndare sipas loteve :

Loti 1 Nafte = 18,770,125 (tetembedhjete milion e shtateqind e shtatedhjete mije e njeqind e

njezete e pese ) lek pa tvsh
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Loti 2 Benzine = 583,333.3 (peseqind e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre pike tre

)lek,pa tvsh.

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 25 / 02 /2019

(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 25 / 02

/2019(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

BLEDJON NALLBATI


